
 
 

УКРАЇНА 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,МОЛОДІ,СПОРТУ,КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА    

Комунальний заклад «Дмитрашківський ліцей»  Піщанської селищної ради 
вулТараса Григоровича. Шевченка ,60 с. Дмитрашківка  Тульчинськийрайон Вінницька область  24714,  

E-mail:dmitrashkovka@ukr.net  Код ЄДРПОУ  35150667 

сайт:  https://dmitrashkovka-school.e-schools.info 

 

 

                                                                   Наказ  

18.09.2024                                                                                 № 57 

      

 

Про створення атестаційної  

комісії у 2024-2025н.р. 

 

 

                 Відповідно  до   Положення  про  атестацію  педагогічних працівників   

затвердженого наказом МОНУкраїни від 09.09.2022 року №805,№1277  від 

10.09.2024 та з метою стимулювання якісної педагогічної діяльності, розвитку 

творчої ініціативи, забезпечення об’єктивності в оцінці роботи педагогічних 

працівників, які атестуються  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1.Створити атестаційну комісію у такому складі:  

 

          Людмила Коваль   - голова атестаційної комісії, 

          Горюнова Н.Г.  -     заступник  голови атестаційної комісії, секретар                           

Самоляк В.М.  -  член атестаційної комісії,  учителька початкових класів.                                            

          Берчак М.С. - член атестаційної комісії, учитель  географії, заступник 

керівника закладу. 

  Горобець Л.М. –учитель початкових класів,німецької мови, голова ПК. 

  

2. Контроль за виконання даного  наказу залишаю за собою. 

 

 

         Керівник закладу                                   Людмила  КОВАЛЬ 

                    

https://dmitrashkovka-school.e-schools.info/

